
بوشهر – سهیلاکرم پور،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
اولین جلســه ی شــورای فرهنــگ عمومی 
دشتستان در ســال جدید با حضور مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ،امام جمعه، فرماندار 
دشتستان و تمامی اعضای آن شورا در محل سالن 

اجتماعات فرمانداری برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان بوشهر 
ضمن تبریــک ایام ماه مبارک رمضــان بیان کرد: 
درطول با برکت این انقلاب اسلامی هرگاه که به 
فرهنگ توجه نمودیم درهمــه ی ابعاد حاکمیت، 
جامعه و مردم شــاهد رشــد بودیم و هرکجا به 
فرهنگ بی اعتنایی کردیم و فرهنگ را در درجه ی 
دوم و ســوم قرار دادیم، آســیب ها یکی پس از 

دیگری بر ما وارد گردید.
عبدالرحیم افروغ ادامــه داد: اگر امروز مطرح می 
شود ما آسیب اجتماعی داریم غالب این معضلات 

به مسئله ی فرهنگ برمی گردد.
وی افزود: اقتصادی که ما دو دهه به شدت درگیر 
آن هستیم همه ی این مشکلات اقتصادی، ریشه ی 

فرهنگی دارد.
افروغ گفت: تولید دانش بنیان و تولید، یک پیوست 
فرهنگی دارد که اگر آن پیوســت فرهنگی محقق 
نشــود قطعا موفق نمی گردد ولذا برای اینکه ما 
بتوانیــم در حوضه ی فرهنگ موثر باشــیم، نمی 

توانیم بادی به هرجهت در حرکت باشیم.
عبدالرحیم افروغ با اشــاره به اینکــه باید با یک 
سازگار، انسجام، ساختار در حرکت باشیم، اظهار 
داشت: دو بعد جدی دراین میان وجود دارد که یکی 

بحث ساختارها است که درحوزه ی ساختار امام 
جمعه در راس شورا،فرماندار به عنوان قائم مقام 
درشورای فرهنگی و درهمه ی بخش هم به همین 

منوال این نسبت برقرار می باشد.
این مقام مســئول تصریح کرد: دراین جا سیاست 
گذاری در شــورای فرهنگ عمومی صورت می 
گیــرد و اگرما بخواهیم درســال جدید وضعیت 
فرهنگی شهرستان،بخش و روستا را بررسی کنیم 
تصمیم گیری جهت حرکت باید اینجا در جلسه ی 

شورای فرهنگی عمومی انجام شود.
وی گفت: اگر قرار هست تصمیمی اتخاذ گردد و 
سه بخش را درآن می گنجانیم، اول موضوع باید 
دریک کارگروه اندیــش ورزی مورد بحث قرار 
بگیردو بعداز آن در ســطح مدیران مصوب گردد 

و درقسمت سوم،کارگروه تخصصی آن مشخص 
گردد و کار عملیاتی شود.

افروغ همچنان در مورد شورای فرهنگی روستاها 
نیز اضافه نمودنــد: که با هماهنگــی فرماندار و 
بخشداران، شورای فرهنگی روستا نیز طبق قانون 
که گنجانده شده اســت احیا خواهد شد و با امام 
جماعت روســتا که به عنوان رییس این شــورا 

محسوب می گردند،ودهیاران مدیریت گردد.
افروغ در مورد شوراهایی که نوع فعالیتشان هم با 
یکدیگر سازگاری دارد مثل شورای زکات،شورای 
عفاف و دیگر شوراهای تشکیل شده بیان کرد:باید 
یک انسجام بین این شــورا ها ایجاد نمود و به هم 

افزویی مطلوبی دست پیدا کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی درخصوص 

طرح عفاف وحجاب ابرازکــرد: کارگروه خاص 
مد ولباس ایجاد شده و به دستگاه ها ابلاغ گردیده 
و به زودی شــاهد اقدامات عملــی دراین حوزه 

خواهیم بود.
افروغ درخصوص حوزه قرآنی گفت: یک برنامه ی 
منسجم برای سال1401 در حال تدوین می باشد که 
بعد از ماه مبار ک رمضان درخصوص جزییات آن 

هماهنگی های لازم به عمل خواهد آمد.
در ادامه امام جمعه دشتستان در این جلسه با بیان 
اینکه هر مسجد باید یک پایگاه قرآنی باشد عنوان 
کرد: در بخش آب پخش شــورای قرآنی تشکیل 
شده، در بخش های دیگر نیز باید تشکیل شود تا 
هر مسجد یک پایگاه قرآن و هر روستا یک خانه 

قرآن باشد.
حجت الاسلام حسن مصلح با ابراز امیدواری از 
شکوفایی فعالیت های قرآنی جدید در سال جاری 
افزود: خانواده، عفــاف و حجاب یکی از دغدغه 
های ما مسئولین واولویت شورای فرهنگ عمومی 
است، زیرا آمار ازدواج پایین و آمار طلاق در جامعه 

افزایش یافته است.
مصلح فضای مجازی بدون هدایت را هشــداری 
برای جوانان دانســت و ادامــه داد: جهاد تببین، 
خانواده، عفاف و حجاب، فضای مجازی، اقتصاد 
مقاومتــی، ترغیب فرزندآوری، احیاء مســاجد، 
تدوین سند توسعه فرهنگی شهرستان از اولویت 
های شــورای فرهنگی در ســال جاری اســت 
وهمچنین باید در خصوص شــعار ســال هدف 

گذاری های خوبی داشته باشیم.
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واگذاری  410 اشتراک رایگان گاز در هرمزگان طی سال گذشته

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد--مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان از واگذاری 410 اشتراک رایگان گاز به نهاد های حمایتی در سال 1400 خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان، فواد حمزوی، مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان اظهار کرد: این شرکت در سال گذشته ،  410 اشتراک رایگان گاز طبیعی 
به خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی، مساجد، حسینیه ها، حوزه های علمیه، خانواده های شهدا، آزادگان، رزمندگان و جانبازان استان واگذار کرده است.

وی تصریح کرد: مددجویان نهاد های حمایتی و جانبازان بالای ۲۵ درصد در صورتی که تا کنون از امتیاز اشتراک گاز رایگان بهره مند نشده اند می توانند با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه 
و ارائه به اداره گاز شهرستان خود  برای یک مرتبه کنتور و اشتراک رایگان دریافت نمایند.

حمزوی  در پایان برمصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در تمامی بخش های خانگی، صنعتی و عمومی تاکید کرد و گفت: رعایت الگوی مصرف تاثیر بســزایی بر استمرار ارائه خدمات 
گازرسانی در استان  و متعاقباً حفظ منابع ملی کشور خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:
توجهبهحوزهفرهنگباعثرشدجامعهدرهمهابعادحاکمیتمیشود

شناسایی89مرکزرمزارزغیرمجازدراستانکرمان

تقدیرازتلاشهایشبانهروزیپرسنلراهدارخانهمجتمعمسسونگون
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کرمان –خبرنگاراقتصادسرآمد- حسین حبیبی مدیر 
دفتر نظارت بر کنترل لوازم اندازه گیری شرکت با 
اشاره به پیگیری گسترده برای کشف دستگاه های 

رمز ارز غیرمجاز در حوزه شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان، بیان کرد: تعداد 89 مرکز 
اســتخراج رمز ارز غیر مجاز با 11۵0 دستگاه در 
شهرستان های تحت پوشش این شرکت، کشف 
و ضبط گردید. وی افزود: افراد سودجویی که از 
برق شهری برای استخراج رمز ارز به صورت غیر 
مجاز استفاده می کردند، شناسایی و تحویل مقامات 
قضایی شدند و در همین راستا مبلغ جرایم احکام 

صادره 98 میلیارد ریال، اعلام شده است.
حبیبی همچنین خاطرنشــان کرد: این 89 مرکز 
میزان ۲/3 مگاوات ساعت از برق شهری را استفاده 
نموده که این میزان، فشار زیادی را بر شبکه تحمیل 
می کرد و موجب افت ولتاژ و خاموشی می گردید.

مدیر دفتر نظــارت بر کنترل لــوازم اندازه گیری 
شرکت در ادامه گفت: دستگاه های ماینر، علاوه 
بر مصرف بالای برق و اســتفاده از تعرفه ارزان، 
خسارت زیادی به شــبکه های توزیع وارد کرده 
و بخشی از خاموشی ناخواسته را سبب می شوند 
لذا از شهروندان تقاضا داریم به منظور ایجاد رفاه 
و آســایش عمومی در صورت مشــاهده موارد 
مشکوک، مراتب را به ســامانه 1۲1 فوریت برق 
گزارش کننــد. افزایش احتمال نوســان ولتاژ و 
خاموشی به ویژه در ســاعات پیک مصرف برق، 
وارد کردن خســارات به تجهیزات صنعت برق و 
افزایش احتمال خاموشی های فراگیر، استفاده از 
یارانه متعلق به آحاد مردم برای کسب سود توسط 

عده ای اندک و ســودجو، وارد کردن خســارت 
به دســتگاه های الکتریکی و برقی همسایگان به 
دلیل افت شاخص های فنی برق، آسیب رساندن 
به اموال عمومی و تضییع حقوق سایر مشترکان، 
ریسک کشف توسط شــرکت های برق و نیروی 
انتظامی و ضبط اموال و اخذ جریمه های چند برابر 
تعرفه و ســودهای کوتاه مدت استخراج رمزارز، 
آسیب رساندن به اقتصاد کشور با افزایش بیکاری، 
تعطیلی صنایع و کشــاورزی و کسب و کارهای 
مولد از جمله تبعات قانونی و آسیب هایی است که 
گریبانگیر جامعه، مشترکین و حتی خود شخص، 
از جمله آسیب های استفاده غیر مجاز از رمزارزها 

می باشد.

تبریــز – امیــد محمــد زاده اصــل النجــق 
،خبرنگاراقتصادســرآمد- مجتمع مس سونگون 
امسال نیز در راستای مسئولیت های اجتماعی برون 
سازمانی خود در زمینه برف روبی و مسیرگشایی 
روســتاهای صعب العبور و کوهســتانی همچون 

سنوات گذشته خوش درخشید
مدیر مجتمع مس سونگون با اشاره به بارش های 
آخر سال گذشته و ابتدای امسال گفت: تداوم بارش 
برف و وجود کولاک شدید از سویی و مه غلیظ و 
نبود دید کافی باعث شــده بود عملیات برفروبی 
و بازگشــایی جاده ها توســط راهداران مجتمع با 
مشکل مواجه شــود اما عزم راســخ همکارانم در 
راهدارخانه بر کولاک و یخبندان غلبه کرده و شاهد 
شرایط مناسبی در مسیرهای مواصلاتی مجتمع و 

روستاهای منطقه بودیم.

مهندس رضوی با اشــاره به عملیات برف روبی و 
مسیرگشــایی روســتاهای همجوار معدن توسط 
راهدارخانــه مجتمــع افــزود: ســالانه عملیات 
برف روبی و مسیرگشایی روستاهای صعب الاعبور 
و کوهســتانی اوزی، خوینــه رود، کلــم، طویل، 
اجاق کنــدی، بالوجه، گویجه ســلطان، یاشــیل، 
بکرآباد، تازه کند، لیلی خانه، قیه قشلاق، پور ملک، 
آلچه قشلاق، دایممق و اردشیر توسط مجتمع مس 
سونگون صورت می پذیرد که این عملیات با توجه 
به موقعیت جغرافیایی این روستاها و صعب الاعبور 
بودن آن ها همواره کار بســیار دشواری است چرا 
که کوچکترین اشتباه در اثر کولاک و نبود دید، می 
تواند منجر به حوادث ناگوار و جبران ناپذیری برای 
همکاران گردد ولی علی رغم تمامی این مشکلات 
پرســنل راهدارخانه با ایثار و فداکاری به صورت 

شبانه روزی به مسئولیت پرخطر خود ادامه دادند.
مدیرمجتمع مس سونگون با اشاره به بیماری یکی 
از اهالی روستای اوزی در اوایل امسال ادامه داد: بعد 
از اطلاع رسانی اهالی روستا برای امداد جهت انتقال 
این بیمار به بیمارستان، مفتخریم که با هماهنگی و 
مشارکت با جمعیت هلال احمر شهرستان توانستیم 
با یک عملیات برف روبی 1۵ ساعتی برای مسیری 
1۲ کیلومتری روستای اوزی از جاده اصلی که نشان 
از شدت کولاک و سختی کار بوده، موجب نجات 
جان بیمار شده و خدمت ارزشمند دیگری به اهالی 

منطقه ارایه نماییم.
مهندس رضوی در خاتمه با اشــاره بــه آمادگی 
راهدارخانه مجتمع مس ســونگون از ابتدای دی 
ماه 1400 با تجهیز ماشــین آلات خود و همچنین 
بکارگیری ماشین آلات شــرکت های پیمانکاری 

)برون سپاری( افزود: طبق پیش بینی های صورت 
گرفته راهدارخانه مجتمع تا آخر اردیبهشت ماه به 
حالت آماده باش کامل خواهــد بود تا در صورت 
نیاز در خدمت مجتمع و روســتاهای منطقه باشیم 
و جا دارد از تلاش و زحمات تمامی همکارانم در 

راهدارخانه مجتمع تقدیر و تشکر نمایم.
گفتنی اســت در عملیات برفروبــی راهدارخانه 
مجتمع مس سونگون تعداد 4 دستگاه کامیون برف 
روب، ۵ دستگاه بلدوزر، ۲ دستگاه لودر و ۲ دستگاه 
گریدر شرکت داشتند که نزدیک به 6۵ میلیارد ریال 

برای ۵ ماه هزینه داشته است

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد؛
اخذ ۷۴۰ رای قضایی به نفع بیت المال بمنظور مبارزه با 

زمین خواری در اصفهان
اصفهان - سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون املاک و حقوقی اداره 
کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۷40 رای قضایی به نفع دولت و بیت 
المال در ســال 1400 برای بازپس گیری بیش از دو هزار و 184 هکتار از اراضی 

ملی استان اصفهان اخذ شد.
 عبدالحسین پارسایی راد معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان اظهار کرد: با پیگیری های حقوقی از سوی این اداره کل در راستای رفع 
تصرف اراضی ملی اســتان اصفهان و با حمایت جدی دســتگاه قضایی در این 

خصوص، در سال 1400، ۷40 رای قضایی به نفع دولت و بیت المال اخذ شد.  
 وی افزود: این آرا مربوط به پرونده های مهم و حساس اختلافی این اداره کل با 
متصرفان و زمین خوارانِ بیش از دو هزار و 184 هکتار از اراضی ملی در ســطح 

استان اصفهان بوده است.  
 معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اذعان داشت: 36 
فقره رای قطعی قضایی در راستای رفع تصرفات غیر مجاز اجرا شد که به تبع آن 

43 هکتار از اراضی ملی در سطح استان به دولت اعاده شد.  
 وی ادامه داد: به موجب دســت درازی به بیش از 10 هزا و 900 هکتار از اراضی 
دولتی، 8۵ مورد طرح دعوی و پرونده حقوقی علیه اشــخاص متخلف تشکیل 

شده است.  
پارسایی راد گفت: اداره کل راه و شهرسازی اســتان اصفهان با حمایت دستگاه 
قضایی هیچ مماشاتی با زمین خواران ندارد و تصرف اراضی ملی به هر بهانه ای که 
صورت گرفته باشد نتیجه ای غیر از تعقیب قضایی و محکومیت کیفری و قلع و 

قمع و زیان ناشی از آن برای متصرفان به همراه ندارد.  

پیشرفت 2۰ درصدی تقاطع غیرهمسطح »سپاه« 
کرمانشاه

کرمانشاه –خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار کرمانشاه با اشاره به پیشرفت حدود 
۲0 درصدی تقاطع غیرهمسطح سپاه، گفت: درصورت تامین اعتبار، سال آینده 

این پروژه به بهره برداری می رسد.
دکتر نادر نوروزی با اشاره به تعطیل 1۲ ماهه عملیات احداث تقاطع غیرهمسطح 
سپاه، گفت: این پروژه قرار بود در یک بازه زمانی 18 ماهه به بهره برداری برسد که 

متاسفانه بنا به دلایلی کار پروژه 1۲ ماه تعطیل شد
وی افزود: با توجه بــه ضرورت اجرای این پروژه جهت روان ســازی ترافیک 
محدوده میدان سپاه، جلساتی برای فعالسازی دوباره این پروژه برگزار شد و در 

حال حاضر این پروژه مجددا آغاز به کار کرده است.
نوروزی به پیشرفت حدود 1۵ تا ۲0 درصدی این پروژه اشاره کرد و افزود: قرار 
گاه خاتم)ص( پیمانکار این پروژه است و مقرر کرده ایم با انجام کار فشرده این 

پروژه نهایتا ظرف 1۲ تا 1۵ آینده به بهره برداری برسد.
شهردار کرمانشاه با بیان اینکه این پروژه در ابتدا تنها بصورت یک تقاطع روگذر 
تعریف شــده بود، گفت: در حال حاضر مطالعات اجرای بخش زیرگذر پروژه 

هم در حال انجام است تا بتوانیم یک تقاطع کامل را در میدان سپاه احداث کنیم.
نوروزی با اشــاره به برآورد اعتباری 340 میلیارد تومانی برای اجرای دو تقاطع 
وکیل آقا و میدان سپاه، گفت: این اعتبار مربوط به گذشته است و با توجه به افزایش 

قیمت ها در پی تعدیل آن هستیم تا بتوانیم این پروژه را اجرایی کنیم.
وی تاکید کرد: با توجه به افزایش قیمت ها قطعا اعتبار بیشتری برای اجرای این 

پروژه ها نیاز است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد ؛
نشت یابی ۴هزار و ۵۳۶ کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه 

توزیع گاز در ایلام 
ایلام حسن بیگی، خبرنگاراقتصاد ســرآمد -مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: 
سال گذشته چهار هزار و ۵36 کیلومتر از خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در سطح 

استان نشت یابی شد.
عباس شمس اللهی افزود: شرکت گاز این استان در راستای بهره برداری ایمن و 
پیشگیری از حوادث احتمالی، به صورت مستمر نسبت به انجام عملیات نشت یابی 
اقدام می کند. وی از نشت یابی سه هزارو 88۷ کیلومتر شبکه شهری و روستایی در 
سطح استان ایلام در طول سال 1400 خبر داد و گفت: در سال گذشته 649 کیلومتر 

خطوط تغذیه نیز نشت یابی شده است.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام با اشاره به اینکه در ســال گذشته 116 هزار و 300 
انشعاب علمک شهری و روستایی استان نشــت یابی شده  است، یادآور شد: در 
این مدت ۲۲3 هزار متر لوله پلی اتیلن توسط بازرسان فنی این شرکت کنترل کیفی 
گردیده که در این مدت شاهد نصب کالای بدون کیفیت و غیر استاندارد نبوده ایم.
شــمس اللهی تاکید کرد: به  منظور جلوگیری از ورود کالای غیراســتاندارد به 
پروژه های گازرسانی اســتان، در سال گذشــته، ۲۲ هزار و 300 عدد اتصالات 
پلی اتیلن و فولادی و 68 کیلومتر تست مقاومت نشتی خطوط جدید الاحداث 
کنترل کیفی شدند. مدیرعامل شرکت گاز ایلام با بیان اینکه با استفاده از سیستم های 
کنترلی، نظارتی، ایمنی و آزمایش سلامت تجهیزات، راه برای عدم نصب کالای 
غیر استاندارد هموار می شــود، افزود: واحد بازرسی فنی با حضور فعال و انجام 
بازرسی در سطوح مختلف شامل مراحل تولید، خرید و نصب تجهیزات و قطعات 
با انجام تست های عملکردی، احتمال بکارگیری و استفاده از تجهیزات و قطعات 

غیر استاندارد را به حداقل رسانده  است.
شمس اللهی ادامه داد: بازرسی فنی به منظور دستیابی به حصول اطمینان از انجام 
صحیح و کامل تعمیرات و همچنین انجام تمامی موارد برنامه ریزی شده، در تمام 
مراحل تعمیرات اساسی طبق استانداردهای بین المللی و روش های جاری شرکت 

ملی گاز ایران حضوری فعال و مستمر دارد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی 
منصوب شد

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق ،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس جمعیت هلال 
احمر در ابلاغی دکتر حمید منجم را به عنوان » مدیر عامل جمعیت هلال احمر 

استان آذربایجان شرقی « منصوب کرد.
متن این ابلاغ به شرح زیر است :

جناب آقای دکتر حمید منجم در اجرای بند »د« ماده 10 اساسنامه جمعیت و بر 
اساس صورتجلسه شــماره 3۷63 /11 / ۲1 / 1400 مورخ ۵ / 1۲ / 1400 هیات 
مدیره جمعیت هلال احمر اســتان ونظر به شایســتگی ، تعهد و سوابق مفید و 
ارزشمند جنابعالی ، به موجب این ابلاغ به عنوان »مدیر عامل جمعیت هلال احمر 

استان آذربایجان شرقی « منصوب می شوید.
باعنایت به اصول مندرج در اساسنامه جمعیت هلال احمر مبنی بر تلاش در جهت 
تسکین آلام بشری ، کمک به امر ســلامت جامعه و دفاع از ارزش های انسانی ، 
از جنابعالی انتظار دارم ضمن توجه به جایگاه اجتماعی و فرهنگی استان با بهره 
گیری از پتانسیل های درون و برون سازمانی ، تمام همت و توان علمی و اجرایی 
خویش را در راستای توسعه کیفی و کمی مجموعه و بهبود ارائه خدمات تخصصی 

جمعیت در استان بکار گیرید.
امید است با اســتعانت از خداوند متعال در جهت رســیدن به اهداف ماندگار 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران گام های اساسی برداشته و با فصل 
الخطاب قرار دادن منویات مقام معظم رهبری ) مدظله العالی ( به ویژه بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی در ســایه همدلی، هم افزایی و همراهی مدیران و همچنین 
استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در انجام وظایف پیروز و سربلند باشید.

رفع تصرف ۷۰ هکتار از اراضی بستر 
مسیل ها و رودخانه ها در محدوده مشهد 

مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر امور منابع آب مشهد 
گفت: در راســتای صیانت و حفاظت از منابع آبی و حفظ 
حقوق بیت المال و به منظور جلوگیری از تعدی اشخاص به 
اراضی دولتی در سال 1400 حدود ۷0 هکتار از اراضی بستر 

مسیل ها و رودخانه  ها بازگشایی و رفع تصرف شد.
 محمد برزویی با اعلام این خبر اظهار کرد: با تلاش بی وقفه 
همکاران گروه حفاظت و مهندسی رودخانه های این امور و 
گروه های گشت و بازرسی، در  سال گذشته به  138 پرونده 
مربوط به تخلفات مرتبط با تجاوز، تصرف اراضی حریم و 
بســتر رودخانه های محدوده تحت پوشش امور منابع آب 
مشهد یعنی شهرستان های مشهد، چناران، گلبهار، فریمان و 

طرقبه شاندیز رسیدگی شد.
وی افزود: پس از طی شدن مراحل قانونی و با اخذ دستور 
قضایی از دادستانی ها و همکاری نیروی انتظامی توسط این 
امور 138 پرونده مورد اقدام قرار گرفتــه که این اقدامات 
باعث آزادسازی و رفع تصرف حدود  ۷0 هکتار از اراضی 
حریم و بستر رودخانه ها  و مسیل ها در مدت مذکور شده 

است.

مدیرعامل تاکسیرانی اصفهان خبر داد:
تشکیل کارگروه ماده ۱۸ برای 

برنامه ریزی سرویس مدارس اصفهان
مدیرعامل ســازمان مدیریــت و نظارت بر تاکســیرانی 
شــهرداری اصفهان با بیان اینکه پــس از اعلام حضوری 
شــدن مدارس به این ســازمان کارگروه ماده 18 تشکیل 
جلسه داد، گفت: سرویس دهی مدارس پروسه ای زمان بر 
اســت زیرا پس از درخواست ســرویس مدرسه از سوی 
اولیای دانش آموزان، جذب راننده و مســیربندی سرویس 

باید انجام شود.
محمد پرورش اظهار کرد: بر اساس تصمیم دولت مبنی بر 
بازگشایی مدارس و اعلام اداره آموزش وپرورش، سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی جلسه کارگروه ماده 18 را 
که جزو اساسی ترین مباحث سرویس های مدارس است، 

در نهم فروردین ماه تشکیل داد.
وی ادامه داد: در جلســه کارگروه ماده 18 مقرر شد فرمی 
در اختیار اداره کل آموزش وپرورش قــرار گیرد و با ابلاغ 
به مــدارس از مراجعه حضوری اولیــای دانش آموزان به 
شــرکت های حمل ونقل دانش آموزی جلوگیری شــود، 
همچنین مقرر شد مدارس تا هجدهم فروردین ماه ضمن ثبت 
درخواست، این فرم را به شرکت های حمل ونقلی ارائه کنند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه تعدادی از مدارس هنوز فرم مربوطه را 
به شرکت های حمل ونقل دانش آموزی ارائه نداده اند، خاطر 
نشان کرد: سرویس دهی مدارس پروسه ای زمان بر است، 
زیرا پس از درخواست سرویس مدرســه از سوی اولیای 
دانش آموزان، جذب راننده و مسیربندی سرویس باید انجام 
شود که در سال های گذشته از ابتدای سال تحصیلی در یکی 

دو ماه آغاز سال تحصیلی این اقدامات انجام می شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان :
اجرای برش استانی نقشه فرهنگی کشور 

به فقرزدایی کمک می کند
خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان گفت:برش 
استانی نقشــه فرهنگی گام مهمی در معضلات محرومیت 
زدایی و آســیب های اجتماعی و فرهنگی است و این امر 

اجرا خواهد شد. 
، بهرام ســتاری دســتنایی ، در نخستین جلســه کارگروه 
اجتماعی و فرهنگی اســتان که با حضــور مدیر کل دفتر 
اجتماعی و مدیران استانی عضو کارگروه برگزار شد، بیان 
کرد: جمهوری اسلامی همواره بر اساس توجه به محرومین 
و در راستای خدمت به اقشار اجتماعی کم برخوردار در خط 
مقدم فعالیت و برنامه ریزی است و در سال جاری با تاکید 
رییس جمهوری برای رفع فقر، برنامه ریزی جامعی در دست 

تدوین است که در آینده ای نزدیک عملیاتی خواهد شد. 
وی افزود: انتظار می رود تمام دستگاه های اجرایی و کمیته 
رفع فقر وفرمانداران برای اجرای این برنامه همکاری لازم را 
به عمل آورند.  ستاری دستنایی در ادامه با پر اهمیت دانستن 
سیاست های اجتماعی و فرهنگی اظهار داشت: اجرای برش 
استانی نقشه فرهنگی کشور که توسط کارگروه اجتماعی و 
فرهنگی و شورای فرهنگی عمومی استان با کمک سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی و سایر دستگاه های اجرایی تدوین 
شده است در دستور کار اقدامات سال جاری قرار می گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان عنوان 
کرد: اجرای برش استانی نقشه فرهنگی می تواند برخی از 
معضلات و آسیب های اجتماعی و فرهنگی از جمله تقویت 
بنیان های فرهنگ عمومی، تقویت رفتارهای دین محورانه، 
کاهش آسیب های اجتماعی اولویت دار شامل حاشیه نشینی، 

اعتیاد و ساماندهی فضای مجازی را مد نظر قرار دهد.
وی تاکید کرد: فرهنگ اجتماعی جامعــه با رویکرد دینی 
تکلیف محور، نگاه روشن و امید بخشی برای اجرایی کردن 

برش فرهنگی خواهد بود. 
ستاری دستنایی تصریح کرد: آسیب های اجتماعی موجود 
در استان زیبنده نیســت و باید نسبت به برطرف کردن آنها 

اقدام  سریع صورت پذیرد.
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اخبار

همکاری بین شوراهای اسلامی شهر و فرهنگ 
و ارشاد اسلامی البرز گسترش می یابد

کرج -خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی البرز از توسعه همکاری های متقابل با شوراهای اسلامی 
شــهر با هدف اجرای فعالیت های فرهنگــی و هنری و کاهش 
معضلات اجتماعی اســتان خبر داد. »سعید جابری انصاری«  در 
نشست با حجت الاسلام »علیرضا ســعیدی« رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شــهر کرج گفت: کارنامه درخشانی از 
همکاری های شوراهای اسلامی و شهرداری ها با اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی وجود دارد که این امر زمینه توسعه همکاری ها 
و ارتقای کمی و کیفی آن را فراهم نموده اســت. وی با اشاره به 
نقش موثر شوراهای اسلامی و شــهرداری ها در توسعه مناطق 
اظهار داشت:  شوراهای اسلامی و شــهرداری های در هر یک از 
مناطق استان البرز دارای ظرفیت واســتعداد بالقوه و بالفعل و از 
امکانات ارزشمندی برخوردار هستند که بر همین اساس در راه 
توسعه  فرهنگی، هنری و کاهش معضلات اجتماعی استان نیازمند 
مشارکت و هم افزایی و همکاری مجموعه های مختلف با یکدیگر 
هستیم. جابری انصاری ضمن تاکید به نقش خوب شهرداری ها 
و شوراهای اسلامی در حوزه های اجتماعی خاطر نشان کرد: در 
همین راســتا اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام آمادگی می 
نماید که رویداد های مختلف فرهنگی و هنری را در بستر همکاری 
مشترک با این ۲ مجموعه اثر بخش برنامه ریزی و برگزار نماید.  
حجت الاسلام سعیدی نیز در این نشســت عنوان کرد:  توجه به 
حوزه های فرهنگی و اجتماعی و هزینه کرد در راستای این مسائل 
را به منزله ســرمایه گذاری تلقی می کنیم.  وی با اشاره به اهمیت 
حوزه فرهنگ در جامعه افزود: بی شک برای موفقیت درعرصه 
های مختلف نیازمند تقویت این نگاه هستیم که هزینه کرد در حوزه 
فرهنگ به منزله ســرمایه گذاری در راستای کاهش معضلات و 

ارتقای سطح فرهنگی و هنری و اجتماعی شهر ما است.

مراکز خرید و فروش ضایعات در کوی عرفان 
پلمب شدند

گرگان – آذری، خ برنگار اقتصادسرآمد-مدیر شهرداری منطقه ۲ گرگان گفت: 
طرح پاکسازی وجمع آوری ضایعات و همچنین پلمب مراکز غیر مجازخرید 
و فروش ضایعات واقع در کوی عرفان با هدف مبارزه با عوامل تهدیدکننده 
علیه بهداشت عمومی شهروندان اجرا شد.مهندس بیژن مومنی خاطر نشان 
کرد: با توجه به ازدیاد حشرات و جوندگان و شیوع بیماری در منطقه ،طرح 
ساماندهی مراکز غیر مجاز خرید و فروش ضایعات به منظور تامین سلامت 
شهروندان ساکن در این منطقه در دستور کار دستگاههای اجرایی مرتبط قرار 
گرفته است.وی افزود: پیرو شکایات ونارضایتی مردمی و پیگیری اهالی کوی 
عرفان این طرح با حکم دادستانی از سوی خدمات شهری شهرداری منطقه دو 
گرگان با همراهی نیروی انتظامی، اماکن و مرکز بهداشت برای حل این معضل 
اجتماعی صورت گرفت. مومنی عنوان کرد: با توجه به مزاحمتهای ایجادشده 
برای شهروندان وعلیرغم عدم توجه به اخطارهای قبلی تاکنون هیچگونه 
ترتیب اثری از سوی صاحبان مشاغل و مراکز غیر مجاز به منظور تامین امنیت 
و آرامش و ایجاد منطقه ای عاری از بیماری و آلودگی اقدام نشده است.وی 
متذکر شد: اقلام جمع آوری شده و مسروقه ) آهن آلات ، دریچه ، پل فلزی 
و … ( کشف ، ضبط و به محل بازیافت شهرداری گرگان انتقال یافت.مومنی 
همچنین از اجرای این طرح در کوی شریعتی و ساماندهی مشاغل مزاحم 
سطح شهر به منظور جلب رضایتمندی شهروندان عزیز در دستور کار دستگاه 

های اجرایی ذیربط طی روزهای آتی خبر داد

امام جمعه تبریز تاکید کرد؛
ضرورت ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق ،خبرنگاراقتصادسرآمد- امام 
جمعه تبریز با اشــاره به اهمیت توجه به فرامین قرآن کریم بر 

ضرورت ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه تاکید کرد.
حجت الاسلام و المسلمین سید محمدعلی آل هاشم امروز در 
محفل انس با قران جامعه قرانی که به مناسبت ماه مبارک رمضان 
به همت اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی برگزار شد، 
افزود: به برکت امامین انقلاب اسلامی فرهنگ قران در جامعه جا 

افتاده است ولی باید برای ترویج بیشتر این فرهنگ تلاش کرد.
وی سپس با تاکید بر اینکه ماه مبارک رمضان بهار قران کریم است، 
افزود: قران بهار قلوب است و قران دل ها را از کدورت به دور 

کرده و به آن آرامش داده و شکوفا می کند.
آل هاشم سپس با قدردانی از اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان 
شرقی در برگزاری این مراسم محفل انس با قران بعداز دو سال 
تعطیلی کرونایی ادامه داد: این ماه گستره بی نهایت ضیافت الهی 
اســت که باید از فرصت طلایی بهره گیری از قران کریم در ماه 
رمضان استفاده کرد. حجت الاســلام و المسلمین سید محمود 
حسینی سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی 
نیز در این مراسم با اشــاره به آثار و برکات قران کریم در جامعه 
افزود: باید زندگی خود را قرانی کنیم و با قران کریم انس بگیریم.
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